проект
Российская Федерация
Ростовская область Неклиновский район
Администрация Носовского сельского поселения
____________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Носово

           _____________                                                                                № _____

 «Об установлении размера платы за пользование жилым помещением  (платы за наем)  по договорам социального найма  муниципального жилищного фонда»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 27.09.2016 № 668/пр «Об утверждении методических указаний установления размера платы за пользование жилым помещением для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда», руководствуясь Уставом муниципального образования «Носовское сельское поселение», администрация Носовского сельского поселения

постановляет:

1. Установить размер платы за пользование жилым помещением (платы за наем) по договорам социального найма муниципального жилищного фонда за 1 квадратный метр общей площади в жилых домах, согласно приложению.

	2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Администрации
Носовского сельского поселения

 А.В.Татаринцев

Приложение к постановлению №___ от  ________

Размер платы за пользование жилым помещением  (платы за наем)  по договорам социального найма
муниципального жилищного фонда

	№
	Параметры, характеризующие уровень благоустройства/ качество жилого помещения (материал стен)
	Плата за пользование жилым помещением (плата за наем) за 1 кв. м. общей площади жилого помещения в месяц (руб.)

	Кирпичные, каменные

	1.
	Жилые дома х.Таврический

	1.1
	Жилые дома, имеющие все виды благоустройства (с централизованным холодным, водоснабжением, горячим водоотведением, отоплением и системой водоотведения)
	-

	1.2
	Жилые дома, имеющие не все виды благоустройства, общежития
	104,37